PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2022.

CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE AUXILIAR DE AGENTE

ADMINISTRATIVO

EDITAL 002 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DO PROCESSO

ZIANIA MARIA BOLZAN, Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso das suas atribuições legais, em conformidade com as Lei Municipais n° 2.022/2010 e

3.167/2020 TORNA PÚBLICO que estarão abertas, no período abaixo discriminado, as inscrições

para Processo Seletivo Simplificado visando a formação de cadastro reserva para futura contratação

de  AUXILIAR DE AGENTE ADMINISTRATIVO, conforme necessidade das secretarias

municipais.

Gabinete da Prefeita de São Pedro do Sul, aos 17 (dezessete ) dias do mês de março de

2022 (dois mil e vinte e dois).

ZIANIA MARIA BOLZAN,

       Prefeita Municipal